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Ny optimistisk prognos:

Världsfattigdomen kan halveras före 2015
Världsbanken presenterar nu en prognos som visar att det finns goda förutsättningarna för världen att
nå FN:s millenniemål. Tidigare har man sagt att huvudmålet – en halvering av världsfattigdomen
– kan nås bara i expansiva ekonomier som den kinesiska och indiska. Men nu visar den nya statistiken
att världen kan nå målet även utan att Kina räknas med. Problemet är Afrika söder om Sahara. Afrika
kommer inte att kunna nå målet om inte något revolutionerande inträffar, säger experter som
OmVärlden talat med. Läs mer i OmVärlden 8-2004

Biståndsarbete allt farligare. I juni drabbades Läkare utan gränsers arbete i Badghisprovinsen i
Afghanistan. Efter ett bombdåd som förstörde kliniken tvingades den 32-årig barnmorskan Lisa Isman
återvända hem. Lisa Isman är bara ett av många nya offer för det ökande öppna våldet mot biståndet.
Och problemet gäller inte bara enstaka biståndsprojekt eller enstaka länder. En ny och oberoende
utvärdering visar att säkerhetsrutinerna inom hela FN-systemet är undermåliga. Därför har FN:s
generalsekreterare Kofi Annan presenterat ett förslag till en total reformering av säkerhetssystemet som
kostar flera hundra miljoner dollar. Andra internationella institutioner och organisationer väntas följa
efter. Läs mer i OmVärlden 8-2004

EU-upphandling kan bli chock för organisationer. I framtiden ska enskilda organisationer utsättas för
konkurrens och upphandlas precis som vinstdrivande biståndskonsulter inom EU:s bistånd. De svenska
organisationerna saknar beredskap för en sådan utveckling.  Läs mer i OmVärlden 8-2004
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Nyheter: Förre Sida-chefen ryter om enprocent-ökningen

Forskning: Därför blir krigen allt längre inom fattiga länder

Porträtt: Chefen som har  gjort Plan International rumsrent

Bransch: Löfbergs Lila satsar på biståndsprojekt
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